
2025/2026

51LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. La Salle A51

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven.

Sources 07:45

Bourienne 07:46

Hamardière 07:48

Peignerie 07:51

Perrine 07:52

Sainte-Croix 07:53

Bas des Bois 07:58

Hameau 07:58

Messmer 07:59

Collège La Salle 08:10

RETOUR · vers L’Huisserie R51
L, M, J, V Mer

Collège La Salle 16:35 12:35

Messmer 16:42 12:42

Hameau 16:44 12:44

Bas des Bois 16:45 12:45

Pignerie 16:47 12:47

Sainte-Croix 16:52 12:52

Perrine 16:54 12:54

Peignerie 16:55 12:55

Hamardière 16:58 12:58

Bourienne 17:00 13:00

Sources 17:01 13:01

Collège La Salle

Perrine

Peignerie

Hamardière

Bourienne

Sources

Sainte-Croix

Bas des Bois

Hameau

Messmer

Pignerie


